
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS  DE  LA  PRESSE
Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 3 - 4 - 5 - 13 - 11

3 - 4 - 5 - 13 - 11 - 1 - 12 - 2

4 - 3 - 5 - 13 - 2 -  1 - 7 - 12

3 - 4 - 5 - 13 - 11 - 1 - 12 - 2

4 - 13 - 2 - 5 - 3 - 7 - 12 - 8

7 - 8 - 9

10

6

EUROPE1:

parisien:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 07 JUIN 2022

TURF FR :OUTSIDERS:

VICHY   - 13 PARTANTS
PRIX DU VIVARAIS - 4ème COURSE (R1)
Attelé- Autostart- 32 000 €- 2 150 Mètres

GAINS
en

euro
SEXE
AGE

DIST.chrono

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE
Départ de la course: 11h50mn Fermeture des T.P.E: 11h50mn
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel
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IN LOVE DE BLARY

ISLA MUJERES

HEART OF GLASS

IBIS QUICK

IMHOTEP MADRIK

ICE TEA

IVRAM

HEAVEN QUICK

IRINUSHKA

HERA D'ATOUT

HAKIM DES CHAMPS

ISOLA FARNESE

INTO THE MYSTIC

S. GUARATO

J.G. VAN EECKHAUTE

V. MARTENS

M. ESPER

A. BUISSON

L.M. DAVID

R. JOLY

M. ESPER

F. SENET

S. GUARATO

P. CALLIER

J. DUBREIL

G.R. HUGUET

Ecurie MIP

Mlle M.N. MARY

M. ZOUARI

Ecurie QUICK STAR

Ecurie SIMPLICE

Michaël MERIGOT

D. POINSIGNON

Ecurie QUICK STAR

Mme M. STIHL

G. FASCELLA

Ecurie Laurent VIRICEL

P.J. COIGNARD

G. DAMBACH

18/1

12/1

3.5/1

4/1

4.5/1

22/1

18/1

19/1

20/1

40/1

13/1

15/1

6/1

M. BRUN

J.M. BAZIRE

CH. MARTENS

M. ABRIVARD

E. RAFFIN

L.M. DAVID

G. GELORMINI

M. MOTTIER

F. SENET

R. HUE

P. CALLIER

N. BAZIRE

D. BEKAERT

1-1-7-0-9

6-7-2-7-D

D-8-1-1-2

1-2-1-2-8

D-D-0-2-A

8-5-6-8-6

D-7-1-4-2

9-3-8-8-D

4-0-6-5-D

9-D-6-2-1

D-D-D-3-3

6-D-7-2-A

1-2-D-1-4

F/4

F/4

H/5

M/4

H/4

M/4

M/4

H/5

F/4

F/5

H/5

F/4

M/4

62 670 €

66 100 €

68 560 €

65 750 €

68 210 €

66 110 €

65 720 €

66 340 €

50 310 €

62 190 €

61 270 €

61 510 €

61 890 €

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

2150 m

1:12:0

1:13:2

1:12:3

1:12:8

1:12:5

1:12:1

1:13:9

1:12:2

1:13:4

1:13:6

1:13:3

1:14:3

1:15:2

CARAT WILLIAMS AGORA DE BLARY

ULYSSE ACTION DE BANVILLE

BRILLANTISSIME VIVE FEE

MAGNIFICENT RODNEY VERSION BIS

PRODIGIOUS TALINA MADRIK

CLIF DU POMMEREUX DARNIA

VRAMDAO CALINE D'HABERN

UNIQUE QUICK QUEENS QUICK

BIRD PARKER DUNYASHA

BOLD EAGLETOPAZE D'ATOUT

AKIM DU CAP VERT UBELLA

DOBERMAN AGATHA DES CHARMES

DJANGO RIFF ROYAL CROWN

Arrivée QUINTE +/TIERCE DU 05/06/22 : 1-9-7-2-5/ 1-9-7-2-13

Couplé G: 1-9 ou 9-1/ A: 1-9 ou 9-1/ B: 1-7 ou 7-1/ c: 9-7 ou 7-9
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EQUIDIA 

EUROPE 1

 

TURFOMANIA                      
ZONE TURF                         
TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

PROVINCE COURSES 
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LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains


